**P**ost huc uel lō. viij.  
titur altare: qā  
sicut dicit aplūs. ope  
tet corruptibile hoc in  
duere in corruptionē.  
Vndiat autē pōtis  
ipsū altare: cuī viuum  
quēq; fidelū. dñs dig  
na congratulatione fo  
uet: eo qđ in hjs que  
acepit. digna sese con  
uulacione tractauerit.

**R**euit autē pōtis in  
sacrariū. et induit se  
uestimentis alijs post ues  
tīū altare: qā pōtis  
nō ad iudiciū veniens.  
nō sollepnibz induitur  
uestibz: qā nequaq; m  
eritatis sue gloria de  
monstrabit. **O**rnatū  
ecclia: cuī vntū orna  
menta viuisq; in resur  
rectione demonstrabit.  
**R**esplendet ecclia multis  
luminaribz: qā stella  
differt a stella in clari  
tate. **I**ncepit cantus.  
terribilis est locus iste.  
**Q**uid enī terribilis est  
die iudicij: **P**rocedit  
deinde pōtis sollepniter.  
et fit officiū cuī oī  
leticia: qā pacto iudi  
cio videbit̄ sūmus pōtis  
facie ad faciem: et  
erit leticia séptemna.  
**D**ñica istra octā dedit  
ciōis. lō p̄ma **Bernard**

*i simone. Domestica. I. c.*

**A**gnus homo  
erat iacob: et  
dormiens vidit  
angelos ascendentes et des-  
cendentes. Parum est hoc:  
etiam dominum angelorum ades-  
se testatur est dices. Vere  
dominus est in loco isto: et ego  
nesciebam. Miratus enim  
graciam dignacionis: quam  
terribilis est aut locus  
iste. Quia euidentius cer-  
tusque karissimi est dominus  
in loco isto: ut numerum no-  
modo duo aut tres. sed  
tam multi congregati in ipsius  
nostra pseuerant. Terribilis  
plane locus. et dignus  
ei reverentia: quem fideles  
vici inhabitant: quem an-  
geli sancti frequenter: quem  
luna quoque plenaria dominus  
ipse dignatur. **Ico. scd.**  
**T**ere dominus est in loco  
isto: ubi in eius  
nostra angeli simul et ho-

mines congregantur. Ce-  
terum in loco isto vere dominus  
est: si tame seruamus in  
spiritu et veritate. Non  
enim erat dominus apud eos  
quibus dicebat. Quid vomi-  
tis me domine domine: et non  
facatis que dico. **T**estatur  
sacra littera. olim positi in  
paradiso. pmi ad am: ut o-  
peraretur et custodiret.  
Hic sedius adam in ecclesia  
sanctorum in orto deliciarum. Si  
quidem delicie sue sunt: esse  
cum filiis hominum. Ita inquit  
est in loco isto: ut operetur  
et custodiat. Porro an-  
gelos ascendentes et des-  
cendentes esse in loco isto:  
patriarchalis ipsa visio  
manifestar. Ascendentes  
ut videant faciem patris:  
descendentes ut perindeantur  
**Q**uonobis. **Iu. Ico. vii.**  
Quid ergo nos. quo  
modo hic esse debemus. in  
qua reverentia stare in